АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2016  г.
                                                № 72

с. Назино

Во  исполнение   Федерального  закона  от  24.07.2007  г.  №  209-ФЗ  «О  развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  перечень  муниципального имущества  муниципального образования
«Назинское сельское поселение»,  для использования его в  целях предоставления во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Настоящее  постановление  опубликовать  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации Назинского сельского поселения.

     3.   Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль   за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Назинского сельского  поселения В.А. Штатолкин

Об   утверждении  перечня  муниципального
имущества   муниципального     образования
«Назинское    сельское   поселение»,        для
использования  его  в  целях предоставления
во   владение   и (или)   в     пользование    на
долгосрочной   основе   субъектам  малого и
среднего               предпринимательства      и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки   субъектов   малого   и  среднего
предпринимательства

Приложение
 к Постановлению Администрации
 Назинского  сельского поселения

от 28.10.2016 г. № 72

Перечень
 муниципального имущества муниципального образования

«Назинское сельское поселение», для использования его в целях предоставления во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование имущества Год
постройки

Площадь,
кв.м

Адрес
местонахождения

1 Здание, нежилое (баня) 1986 142,4 с. Назино,
ул. Советская, д.28а
кадастровый номер
70:01:0000003:543

ИТОГО: 142,4

	№ 72